EDITAL Nº 005/2023 - ELEIÇÃO PARA RECOMPOSIÇÃO INTEGRAL DOS COLEGIADOS DE
ÁREA E DOS CURSOS SUPERIORES DE TECNOLOGIA DO CÂMPUS GASPAR

RESULTADO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria da Direção-geral do Câmpus Gaspar nº 79, de
20 de março de 2023, torna público o resultado eleitoral, com base na apuração dos votos,
realizada em 10/04/2023, às 9:00, e divulgada no Canal IFSC Gaspar do Youtube.

Colegiado do CST em ADS

Representação Docente da Área de Informática

Nome Posição

Andrei de Souza Inácio 1º lugar

Renato Simões Moreira 2º lugar

Maykon Chagas 3º lugar

Rogerio Antonio Schmitt* 4º lugar

Daniela Sbizera Justo* 5º lugar

Leonardo Leiria Fernandes 6º lugar

Representação Docente da Área de Gestão e Negócios

Nome Posição

Alexandre Marinho Teixeira 1º lugar

Paulo Guilherme da Silva Stahnke 2º lugar

* Desempate com base no item 9.4 - a do Edital nº 005/2023.

Colegiado do CST em DM

Representação Docente da Área de Informática

Nome Posição

Andressa Schneider Alves 1º lugar

Elen Makara 2º lugar

Káritha Bernardo de Macedo 3º lugar

Geannine Cristtina Ferreira Martins* 4º lugar

Alini Cavichioli * 5º lugar

* Desempate com base no item 9.4 - a do Edital nº 005/2023.

Colegiado do CST em PG

Representação Docente da Área de Informática

Nome Posição

Paulo Guilherme da Silva Stahnke* 1º lugar

Vanessa Edy Dagnoni Mondini* 2º lugar

Edmundo Pozes da Silva* 3º lugar

Givaldo Bezerra da Hora 4º lugar

Alexandre Marinho Teixeira* 5º lugar

Barla Leosi Testoni Pioli* 6º lugar

* Desempate com base no item 9.4 - a do Edital nº 005/2023.

Gaspar, 10 de abril de 2023.

Aprovado conforme despacho no processo nº 23292.010125/2023-18

Daiane de Souza Carvalho
Presidente da Comissão Eleitoral